

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PANEL Y ACERO AZUQUECA S.L.
C/ PLÁSTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	000005	1	15/01/2018

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B19315928		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
CSD500	CANTONERA RESIDENCIAL DERECHA 500	38			38,00		1,030 €	39,14 €
CSD610	CANTONERA RESIDENCIAL DERECHA 610	43			43,00		1,180 €	50,74 €
CSI500	CANTONERA RESIDENCIAL IZQUIERDA 500	39			39,00		1,030 €	40,17 €
CSI610	CANTONERA RESIDENCIAL IZQUIERDA 610	43			43,00		1,180 €	50,74 €
CSR500	CANTONERA INDUSTRIAL 500	74			74,00		0,930 €	68,82 €
CSR610	CANTONERA INDUSTRIAL 610	62			62,00		1,080 €	66,96 €
TOPO	TOPO PCT	27		1.000	27,00		1,100 €	29,70 €
RMLATL	REMATE LATERAL L	58		2.200	58,00		6,500 €	377,00 €
RMLATU	REMATE LATERAL U	8		2.200	8,00		6,500 €	52,00 €
RMPARED	REMATE PARED	10		2.200	10,00		7,500 €	75,00 €
RMTRASERO	REMATE TRASERO	30		2.200	30,00		7,500 €	225,00 €
CUMBR	CUMBRERA PCT	53		2.200	53,00		8,000 €	424,00 €
PS2060	PERFIL SUPERIOR / INFERIOR	6		6.500	39,00		2,120 €	82,68 €
PS2064	PERFIL SUPERIOR / INFERIOR	22		6.500	143,00		1,780 €	254,54 €
PS2065	PERFIL SUPERIOR / INFERIOR	19		6.500	123,50		2,060 €	254,41 €
PS2066	PERFIL SUPERIOR / INFERIOR	5		6.500	32,50		1,530 €	49,73 €
L52903	PERFIL JUNQUILLO	6		6.500	39,00		1,020 €	39,78 €
L52908	PERFIL JUNQUILLO	6		6.500	39,00		1,020 €	39,78 €
L52910	PERFIL JUNQUILLO	6		6.500	39,00		1,020 €	39,78 €
L82667	PERFIL HEMBRA	3		6.500	19,50		3,520 €	68,64 €
L82668	PEFIL MACHO	3		6.500	19,50		3,130 €	61,04 €
L83007	PERFIL INTERMEDIO	3		6.500	19,50		3,070 €	59,87 €
L83016	PERFIL LATERAL	1		6.500	6,50		5,270 €	34,26 €
L83027	PERFIL LATERAL	3		6.500	19,50		0,870 €	16,97 €
LYNY030	PERFIL DE PIE	10		6.500	65,00		6,120 €	397,80 €
CH415045	CHAPA 0.45 X 415 X 1000 8004	358			358,00		0,970 €	347,26 €
OMEGA-A30	OMEGA A30 - 1,2	30		6.500	30,00		1,300 €	39,00 €
OMEGA-A40	OMEGA A40 - 1,5	30		6.500	30,00		1,900 €	57,00 €
Total ML					1.507,50			
		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL			
				3.341,81 €	0%	0,00 €	3.341,81 €	